
**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
«Регион-Строй»**

430030, Республика Мордовия,
г. Саранск, ул. Строительная, д. 11,
Тел./факс: 29-20-35

Р/с 40702810839150008055 в Мордовском отделении
№ 8589 Сбербанка России (ОАО) г. Саранск,
К/с 3010181010000000615, БИК 048952615
ОГРН 1101327000301, ОКПО 63974944
ИНН 1327009892, КПП 132701001

Коммерческое предложение

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Замена или снятие/установка: колесо	6	шт	2 517,00	15 102,00
2		Шиномонтаж 1-ого колеса	6	шт	7 216,00	43 296,00
3		Диагностика воздушной системы	1	шт	2 756,00	2 756,00
4		Замена или снятие/установка: кран тормозной	1	шт	8 688,00	8 688,00
5		Замена или снятие/установка: тормозных колодок (1 пара)	4	шт	3 509,00	14 036,00
6		Замена провода массы	2	шт	1 798,00	3 596,00
7		Замена или снятие/установка: бачка насоса ГУР	1	шт	5 632,00	5 632,00
8		Замена или снятие/установка: ГУР	1	шт	21 931,00	21 931,00
9		Диагностика насоса ГУР	1	шт	2 996,00	2 996,00
10		Ремонт ГУРа	1	шт	31 158,00	31 158,00
11		Замена масла и фильтра двигателя	1	шт	29 241,00	29 241,00
12		Замена масла в редукторе	1	шт	5 752,00	5 752,00
13		Диагностика рулевого управления	1	шт	7 190,00	7 190,00
14		Замена шкворней	1	шт	40 893,00	40 893,00
15		Замена или снятие/установка: поперечную рулевую тягу	1	шт	4 674,00	4 674,00
16		Замена или снятие/установка: продольную рулевую тягу	1	шт	4 794,00	4 794,00
17		Замена или снятие/установка: рулевого наконечника	2	шт	5 393,00	10 786,00
18		Замена рулевого пальца 1 шт (на снятой рулевой тяге)	2	шт	2 996,00	5 992,00
19		Прокачка системы ГУР	1	шт	3 835,00	3 835,00
20		Замена или снятие/установка: расширительного бачка	1	шт	3 835,00	3 835,00
21		Ремонт электрооборудования	1	шт	29 960,00	29 960,00
22	ТМ11-09159	Колодки тормозные КАМАЗ-4308 (4 шт + р/к)	2	шт	10 158,00	20 316,00
23	8099-3514108	ГТК 6520 (г.Минск) БЕЛОМО	1	шт	12 344,00	12 344,00
24	4310-3724092	Провод АКБ 2 м (сечение 50мм)	1	шт	3 009,00	3 009,00
25	ФМ-305.69	Элемент масл.фильтра LF16015 дв.Cummins 6ISBe Кострома	1	шт	1 205,00	1 205,00
26	ФТ-305.79	Элемент топл.фильтра FF5485 дв.Cummins (г.Кострома)	1	шт	1 236,00	1 236,00
27		Элемент топл.фильтра FS1067 (FG1080) дв.Cummins GOODWILL	1	шт	2 200,00	2 200,00
28	180.3414063P	Наконечник рулевой(лев. резьба) (РОСТАР)	1	шт	5 637,00	5 637,00
29	180.3414062P	Наконечник рулевой(прав. резьба) (РОСТАР)	1	шт	5 712,00	5 712,00

30	5320-3414008	Палец рулевой в сб. к-т (ОАО КАМАЗ)	2	шт	3 579,00	7 158,00
31	43085-1311010	Бачок расширительный Cummins	1	шт	3 595,00	3 595,00
32	45104-3400001-90	Бачок насоса ГУРа RBL C-123018 ЕВРО2	1	шт	5 540,00	5 540,00
33	4308-3001019	Шкворень поворотного кулака (ОАО КАМАЗ)	2	шт	7 050,00	14 100,00
34	4308-3001024	Подшипник шкворня КАМАЗ-4308 опорный (ОАО КАМАЗ)	2	шт	4 854,00	9 708,00
35	НК-455220	Подшипник шкворня Евро игольчатый НК-455220 СПЗ-3	6	шт	442,00	2 652,00
36	53205-3001050P	Манжета поворотного кулака (РОСТАР)	4	шт	349,00	1 396,00

Итого: 391 951,00

В том числе НДС 22%: 70 679,72

Всего: 391 951,00

Директор



Гвоздев С.Н.